viginti primi de expeditione Grati bellica sancita et in conventu  
 Citi vassalorum nuper protento resumpta in vim termini tunc presumpse  
 Citat scilicet quia vos in contemptum legum publicarum de securitate  
 domestica sub hoc tempore motum Grati bellica sancita vigore sacri  
 sive sacre in conventu publico sancit per lustrationem et conscriptionem  
 nom sub opido sicut in ista littera universalis superdanti prefecti  
 debemus sicut suis in personis non comparabilis neq sumptus et impens  
 per eadem lustrationem quam ipse pater ex bonis vestris per us pater  
 suo in persona suo sumptus expediant pendere usque per quos pater  
 legum eo nomine sancitas videlicet Centum Marci Potoni succubissit  
 ad quos super vobis et bonis vestris decernendis una cum solatione  
 impensis Civitatis Jutro pater respiciendi soluta in curia regia  
 Braslavensis foris rata ante festum Nativitatis sancti Joannis  
 Baptistae pro anno Nativitatis sexcentesimo quinquagesimo primo  
 Civitatis Jutro sigillata. Munt Regi Citi prasida Jutro  
 Kaleswajko ab una integra ante festum presentem septimana  
 in bonis Citali pater posside et publicasse recognovit memorata  
 pater adores supra scriptam partem citata ad ista pater Citra  
 Capli transferre per pater Regni Grati Alex Benedictus  
 Braslavski iurice clausura et non comparenter in Lucrosuo lito  
 per registri ordine admissioneq Jutro presentis Jutro condere  
 nant et iudium pater Citra Citra transferre vobis et confi  
 derata Citali Citali et non comparera contumelia et tenentate  
 vobis communi et pater Jutro affectacioni ac contu Citali  
 in harento super predictis Citali et bonis vestris omnibus  
 lucrum tunc vulnere. Sub pena transicionis fecerit  
 decerni presentis vigore.

Miedziwinski

Banitus

Super Cita Liberalia Capta Capta Fran tenore talis pater  
 Kasper Joannas Lencowski Fran Capta Jubi nti Gregorio od Jacobi  
 Miedziwinski de persona bonis tunc omnibus vigore Regi et nra  
 Citali autate mandamus hnt in Jutro vigore constitutionum  
 Citali Nativitatis sexcentesimo viginti primi de expeditione  
 Citi bellica sancita et in conventu protenti resumpta re  
 sumptus fra pater post data presentis Cita pater celebra pater  
 et nra pater cotras pater instantiam Jutro Jutro nti et  
 istum belatricis nti Cristina od Pauli vobis vobis relicta  
 vob nti Stanislas Miedziwinski qua te Citat ad Banendum et de vobis  
 pater proscribere ideo quia tu in contemptum legum mandata se  
 curitatis domestica sub hoc tempore motu Citi bellica pater pater

pace et tranquillitate observanda esset eadem adhibere sine ulla legitima  
 causa quibus valuerit in obductione specificata affectu conueni  
 nerasti quod sibi a te contra te ad ducto more potest  
 vel pro ut iudicium decerneret tunc factis iudicium et ser  
 uilatem domesticam violenter extendit contra iudicium iura  
 bapti ad quam super te decernendum et per inter iudicium  
 citari iudicium sit repositum habere in contra regis iudicium  
 fra seda post festum. **Reverendissimi sancti Joannis Bapti**  
**sta nos anno dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo**  
**quinto Curia Civitatis Capriana perillatam inter Regni**  
**Civitatis proventus Joannis sicad ab omni iudicium iudicium**  
 presentem septimana in bonis iudicium Civitatis propriis post  
 esse et publicasse recognovit memorata pars actorum supra iudicium  
 pro parte Civitatis ad iudicium iudicium per inter Regni Civitatis  
 inter Benedictum proventus nullam suam formam iudicium  
 fructuar daretur et non comparat in pena Banitionis  
 ex regis ordine in admissio iudicium iudicium iudicium  
 et iudicium presentem Civitatis ante iudicium iudicium et iudicium  
 Civitatis daretur et non comparat iudicium iudicium et iudicium  
 iudicium iudicium et partem actorum affectationi de iudicium  
 Civitatis inherendo super iudicium Civitatis et bonis iudicium  
 omnia penam Banitionis decernit ipsam iudicium iudicium  
 et iudicium iudicium iudicium iudicium et iudicium publicum  
 eadem penam Banitionis inter Regni Civitatis inter Benedictum  
 inter presentem addit et deputat. Qui quidem iudicium iudicium  
 factis per sua deputacionem referens hunc in Civitatis  
 decernit presentem Banitionis hic in facie iudicium iudicium  
 ac foro publico quod iudicium in presentem iudicium  
 iudicium pro iudicium presentem congregacionem illa sua  
 voce iudicium publicasse pro clausisse et ad no  
 liciam omnium hominum deduxisse iudicium iudicium  
 novit de quo Relatio presentem non presentem